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2021年07月03日 上午

径赛

男子小学组200米预赛 29人 4组
男子小学组200米预赛 第 1 组 2021年07月03日 08:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 3 802 潘富坤 丹江口 27.30 q

2 8 201 邓羽 经济开发区 27.53 q

3 4 902 舒凤龙 武当山 27.54 q

4 1 008 朱森鹏 茅箭区 28.09

5 5 602 方学燚 竹溪 28.37

6 7 101 张皓杰 张湾区 30.13

7 6 302 陆海钰 郧阳区 30.16

8 2 512 刘钰 竹山 30.27

男子小学组200米预赛 第 2 组 2021年07月03日 08:33
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 3 205 郑明阳 经济开发区 26.86 q

2 6 001 许天齐 茅箭区 26.87 q

3 8 803 朱禹含 丹江口 28.19

4 7 402 陈功涵 房县 28.93

5 4 306 陈乐 郧阳区 29.27

6 2 904 罗文杰 武当山 29.92

5 102 高玉鹏 张湾区 DNS

男子小学组200米预赛 第 3 组 2021年07月03日 08:36
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 6 211 万浩宇 经济开发区 27.46 q

2 8 103 徐凤林 张湾区 28.56

3 3 506 曾凡智 竹山 29.03

4 2 603 蔡大俊 竹溪 29.72

5 5 404 孙金伟 房县 30.53

6 4 701 吴金鑫 郧西 34.33

7 7 610 史家浩 竹溪 34.83

男子小学组200米预赛 第 4 组 2021年07月03日 08:39
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 801 明志鸿 丹江口 27.12 q

2 8 405 郑羽 房县 27.29 q

3 7 005 余泽民 茅箭区 28.03

4 6 502 曾县文 竹山 29.19

5 3 901 张智涵 武当山 29.47

6 2 301 唐文博 郧阳区 30.57
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7 5 703 柯锐 郧西 36.35

男子小学组200米预赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 205 郑明阳 经济开发区 26.86 q

2 2 001 许天齐 茅箭区 26.87 q

3 4 801 明志鸿 丹江口 27.12 q

4 4 405 郑羽 房县 27.29 q

5 1 802 潘富坤 丹江口 27.30 q

6 3 211 万浩宇 经济开发区 27.46 q

7 1 201 邓羽 经济开发区 27.53 q

8 1 902 舒凤龙 武当山 27.54 q

9 4 005 余泽民 茅箭区 28.03

10 1 008 朱森鹏 茅箭区 28.09

11 2 803 朱禹含 丹江口 28.19

12 1 602 方学燚 竹溪 28.37

13 3 103 徐凤林 张湾区 28.56

14 2 402 陈功涵 房县 28.93

15 3 506 曾凡智 竹山 29.03

16 4 502 曾县文 竹山 29.19

17 2 306 陈乐 郧阳区 29.27

18 4 901 张智涵 武当山 29.47

19 3 603 蔡大俊 竹溪 29.72

20 2 904 罗文杰 武当山 29.92

21 1 101 张皓杰 张湾区 30.13

22 1 302 陆海钰 郧阳区 30.16

23 1 512 刘钰 竹山 30.27

24 3 404 孙金伟 房县 30.53

25 4 301 唐文博 郧阳区 30.57

26 3 701 吴金鑫 郧西 34.33

27 3 610 史家浩 竹溪 34.83

28 4 703 柯锐 郧西 36.35

2 102 高玉鹏 张湾区 DNS

女子小学组200米预赛 28人 4组
女子小学组200米预赛 第 1 组 2021年07月03日 08:45
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 714 张紫梦 郧西 29.75 q

2 2 013 李天慈 茅箭区 30.33 q

3 8 219 孟丽雯 经济开发区 30.41 q

4 6 114 黄蓉翎 张湾区 31.68

5 7 414 鲁紫涵 房县 32.77
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6 4 518 叶穆丽沙 竹山 35.03

7 3 316 王紫涵 郧阳区 35.14

女子小学组200米预赛 第 2 组 2021年07月03日 08:48
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 8 813 惠彬如 丹江口 29.73 q

2 4 014 周柳 茅箭区 30.88 q

3 2 119 赵欣琳 张湾区 31.75

4 5 515 郎芯妍 竹山 31.90

5 3 417 陈佳欣 房县 32.78

6 7 612 周玉轩 竹溪 34.79

7 6 913 王静怡 武当山 36.89

女子小学组200米预赛 第 3 组 2021年07月03日 08:51
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 017 龚隽洳 茅箭区 32.02

2 2 814 高蕙子 丹江口 32.04

3 3 520 李欣悦 竹山 32.32

4 8 711 张锶妍 郧西 32.97

5 6 613 华秋雨 竹溪 33.42

6 5 915 杜琳凡 武当山 33.91

4 311 张正怡 郧阳区 DNS

女子小学组200米预赛 第 4 组 2021年07月03日 08:54
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 821 张婧雅 丹江口 30.68 q

2 6 214 肖友涵 经济开发区 30.73 q

3 7 113 张星慧 张湾区 31.59 q

4 3 617 危心雨 竹溪 33.23

5 8 413 李瑞淇 房县 33.55

6 4 713 杨羽涵 郧西 35.96

7 2 312 罗肖宁 郧阳区 36.63

女子小学组200米预赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 813 惠彬如 丹江口 29.73 q

2 1 714 张紫梦 郧西 29.75 q

3 1 013 李天慈 茅箭区 30.33 q

4 1 219 孟丽雯 经济开发区 30.41 q

5 4 821 张婧雅 丹江口 30.68 q

6 4 214 肖友涵 经济开发区 30.73 q

7 2 014 周柳 茅箭区 30.88 q

8 4 113 张星慧 张湾区 31.59 q
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9 1 114 黄蓉翎 张湾区 31.68

10 2 119 赵欣琳 张湾区 31.75

11 2 515 郎芯妍 竹山 31.90

12 3 017 龚隽洳 茅箭区 32.02

13 3 814 高蕙子 丹江口 32.04

14 3 520 李欣悦 竹山 32.32

15 1 414 鲁紫涵 房县 32.77

16 2 417 陈佳欣 房县 32.78

17 3 711 张锶妍 郧西 32.97

18 4 617 危心雨 竹溪 33.23

19 3 613 华秋雨 竹溪 33.42

20 4 413 李瑞淇 房县 33.55

21 3 915 杜琳凡 武当山 33.91

22 2 612 周玉轩 竹溪 34.79

23 1 518 叶穆丽沙 竹山 35.03

24 1 316 王紫涵 郧阳区 35.14

25 4 713 杨羽涵 郧西 35.96

26 4 312 罗肖宁 郧阳区 36.63

27 2 913 王静怡 武当山 36.89

3 311 张正怡 郧阳区 DNS

男子小学组800米决赛 27人 3组
男子小学组800米决赛 第 1 组 2021年07月03日 09:10
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 7 204 肖世虎 经济开发区 2:28.36

2 2 106 余佳奇 张湾区 2:33.68

3 6 807 杨牧远 丹江口 2:34.77

4 5 903 张万霖 武当山 2:44.92

5 4 003 尹国强 茅箭区 2:47.15

6 3 704 陈浩然 郧西 2:47.36

7 9 604 胡浩 竹溪 2:52.96

8 8 511 黄家诚 竹山 2:54.05

9 1 407 刘梓涵 房县 2:54.27

10 825 梁坤 丹江口 2:34.14(测试)

男子小学组800米决赛 第 2 组 2021年07月03日 09:15
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3 004 刘粮瑜 茅箭区 2:30.14

2 5 107 李盛利 张湾区 2:33.71

3 2 206 曹梓涵 经济开发区 2:34.59

4 1 808 刘佳林 丹江口 2:37.52

5 8 705 陈梓翌 郧西 2:40.48
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6 9 904 罗文杰 武当山 2:51.84

7 7 508 陶杰 竹山 2:58.76

8 4 605 刘振宇 竹溪 3:08.38

9 6 408 吴奥柒 房县 3:15.85

10 826 陈宝琦 丹江口 2:38.70(测试)

男子小学组800米决赛 第 3 组 2021年07月03日 09:20
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 9 809 孟保乐 丹江口 2:31.41

2 8 212 卢予凡 经济开发区 2:32.58

3 6 308 王铭晖 郧阳区 2:35.17

4 3 108 李东升 张湾区 2:40.96

5 4 509 何立鑫 竹山 2:42.75

6 1 609 李林 竹溪 2:49.73

7 7 409 龚翔宇 房县 2:55.34

8 5 706 吴波 郧西 2:57.93

9 2 908 黄靖飞 武当山 3:05.91

男子小学组800米决赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 1 204 肖世虎 经济开发区 2:28.36

2 2 004 刘粮瑜 茅箭区 2:30.14

3 3 809 孟保乐 丹江口 2:31.41

4 3 212 卢予凡 经济开发区 2:32.58

5 1 106 余佳奇 张湾区 2:33.68

6 2 107 李盛利 张湾区 2:33.71

7 2 206 曹梓涵 经济开发区 2:34.59

8 1 807 杨牧远 丹江口 2:34.77

9 3 308 王铭晖 郧阳区 2:35.17

10 2 808 刘佳林 丹江口 2:37.52

11 2 705 陈梓翌 郧西 2:40.48

12 3 108 李东升 张湾区 2:40.96

13 3 509 何立鑫 竹山 2:42.75

14 1 903 张万霖 武当山 2:44.92

15 1 003 尹国强 茅箭区 2:47.15

16 1 704 陈浩然 郧西 2:47.36

17 3 609 李林 竹溪 2:49.73

18 2 904 罗文杰 武当山 2:51.84

19 1 604 胡浩 竹溪 2:52.96

20 1 511 黄家诚 竹山 2:54.05

21 1 407 刘梓涵 房县 2:54.27

22 3 409 龚翔宇 房县 2:55.34

23 3 706 吴波 郧西 2:57.93
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24 2 508 陶杰 竹山 2:58.76

25 3 908 黄靖飞 武当山 3:05.91

26 2 605 刘振宇 竹溪 3:08.38

27 2 408 吴奥柒 房县 3:15.85

1 825 梁坤 丹江口 2:34.14(测试)

2 826 陈宝琦 丹江口 2:38.70(测试)

女子小学组800米决赛 29人 3组
女子小学组800米决赛 第 1 组 2021年07月03日 09:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 6 818 李沙浇 丹江口 2:48.13

2 10 217 张玉镜 经济开发区 2:50.98

3 4 716 范梦轩 郧西 2:54.83

4 2 015 高枫翡 茅箭区 2:59.99

5 1 116 苗青 张湾区 3:03.62

6 3 514 周欣怡 竹山 3:06.94

7 9 618 张孝鑫 竹溪 3:27.76

8 7 416 魏美琪 房县 3:32.49

9 5 912 张欣怡 武当山 3:46.84

8 314 周雯慧 郧阳区 DNS

女子小学组800米决赛 第 2 组 2021年07月03日 09:35
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 5 016 冯顺欣 茅箭区 2:48.27

2 1 820 曹朕洋 丹江口 2:48.38

3 8 223 任子怡 经济开发区 2:53.98

4 9 120 母欣怡 张湾区 2:57.44

5 4 519 李思琪 竹山 3:07.71

6 6 621 李淑婷 竹溪 3:15.15

7 2 422 党月亮 房县 3:17.23

8 7 318 罗瑞 郧阳区 3:19.54

9 3 914 明扬惠 武当山 3:21.80

10 717 钟亚玲 郧西 DNS

女子小学组800米决赛 第 3 组 2021年07月03日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 5 513 殷静怡 竹山 2:43.49

2 3 816 张嘉怡 丹江口 2:48.95

3 1 313 刘城丽 郧阳区 3:01.33

4 6 216 范清 经济开发区 3:08.09

5 2 615 张娟 竹溪 3:08.25

6 7 909 肖羽菲 武当山 3:11.91
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7 8 415 付萌萌 房县 3:13.43

8 9 715 熊茜 郧西 3:17.78

4 115 翁静 张湾区 DNS

女子小学组800米决赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 3 513 殷静怡 竹山 2:43.49

2 1 818 李沙浇 丹江口 2:48.13

3 2 016 冯顺欣 茅箭区 2:48.27

4 2 820 曹朕洋 丹江口 2:48.38

5 3 816 张嘉怡 丹江口 2:48.95

6 1 217 张玉镜 经济开发区 2:50.98

7 2 223 任子怡 经济开发区 2:53.98

8 1 716 范梦轩 郧西 2:54.83

9 2 120 母欣怡 张湾区 2:57.44

10 1 015 高枫翡 茅箭区 2:59.99

11 3 313 刘城丽 郧阳区 3:01.33

12 1 116 苗青 张湾区 3:03.62

13 1 514 周欣怡 竹山 3:06.94

14 2 519 李思琪 竹山 3:07.71

15 3 216 范清 经济开发区 3:08.09

16 3 615 张娟 竹溪 3:08.25

17 3 909 肖羽菲 武当山 3:11.91

18 3 415 付萌萌 房县 3:13.43

19 2 621 李淑婷 竹溪 3:15.15

20 2 422 党月亮 房县 3:17.23

21 3 715 熊茜 郧西 3:17.78

22 2 318 罗瑞 郧阳区 3:19.54

23 2 914 明扬惠 武当山 3:21.80

24 1 618 张孝鑫 竹溪 3:27.76

25 1 416 魏美琪 房县 3:32.49

26 1 912 张欣怡 武当山 3:46.84

2 717 钟亚玲 郧西 DNS

1 314 周雯慧 郧阳区 DNS

3 115 翁静 张湾区 DNS

男子小学组200米决赛 2021年07月03日 09:55
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 801 明志鸿 丹江口 26.39

2 2 001 许天齐 茅箭区 26.71

3 3 205 郑明阳 经济开发区 26.97

4 1 902 舒凤龙 武当山 27.04
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5 7 211 万浩宇 经济开发区 27.06

6 6 201 邓羽 经济开发区 27.07

7 4 405 郑羽 房县 27.47

8 8 802 潘富坤 丹江口 28.20

女子小学组200米决赛 2021年07月03日 10:00
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 5 714 张紫梦 郧西 29.47

2 3 013 李天慈 茅箭区 29.62

3 6 813 惠彬如 丹江口 29.82

4 7 821 张婧雅 丹江口 30.53

5 4 219 孟丽雯 经济开发区 30.91

6 1 014 周柳 茅箭区 31.02

7 8 214 肖友涵 经济开发区 31.09

2 113 张星慧 张湾区 DNS

田赛

女子小学组跳高决赛 2021年07月03日 08:30
名次 比赛号 姓名 单位 0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.93 0.96 成绩 等级 备注

0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17

1.20 1.23 1.26

1 822 孙玉 丹江口 1.23

XO O O O O XO

XO

2 222 肖籽雯 经济开发区 1.23

XO O

XXO XO XXX

3 118 陈欣冰雪 张湾区 1.20

XO

O

4 421 何童瑶 房县 XO 1.20

XO

XXO

5 524 马欣婷 竹山 1.17

XXO O XO XO

XXX

6 221 江玉桢 经济开发区 XO 1.17

XXO O XO XO

7 123 朱己安 张湾区 1.17
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XXO

8 616 刘佳怡 竹溪 1.14

XXO O O XO

9 719 吴萍坪 郧西 1.11

XO XXX

10 423 李春燕 房县 1.08

O

10 620 王境 竹溪 1.08

O

12 018 刘依晨 茅箭区 1.08

XO XXO XXO O XXX

13 122 杨佳琪 张湾区 XO 1.08

XO XO

13 019 薛鑫杰 茅箭区 XO 1.08

XO O O XO XXX

15 721 阮书乐 郧西 XO 1.08

O XO XXO XO XXX

15 021 鲍踊琪 茅箭区 XO 1.08

XO XO XO XO XXX

15 414 鲁紫涵 房县 XXO 1.08

O O XXO XO

18 218 罗祎彬 经济开发区 1.05

O

19 712 程雨涵 郧西 XO 1.05

XO XO XXO

20 522 李静月 竹山 0.99

O

21 516 张亚男 竹山 O 0.96
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22 823 丁艺菲 丹江口 O XXX 0.70

男子小学组跳远决赛 2021年07月03日 08:30
名次 比赛号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 成绩 等级 备注

1 810 纪道博 丹江口 5.08 5.12 5.12

2 207 石磊 经济开发区 4.98 4.89 4.98

3 209 高恩赐 经济开发区 4.90 4.66 4.90

4 203 王寅钧 经济开发区 4.63 4.89 4.89

5 811 况怀林 丹江口 4.84 4.71 4.84

6 707 沈建勇 郧西 4.62 4.71 4.71

7 007 彭子轩 茅箭区 4.52 4.65 4.65

8 804 曾令贤 丹江口 4.53 4.42 4.53

9 112 张宇博 张湾区 4.50 4.50

10 011 杨硕 茅箭区 4.46 4.46

11 601 邹文柯 竹溪 4.37 4.37

12 503 毛義哲 竹山 4.02 4.02

13 104 李勇俊 张湾区 3.92 3.92

14 708 储著松 郧西 3.88 3.88

15 109 何彬畅 张湾区 3.85 3.85

16 305 李翌辰 郧阳区 3.69 3.69

17 511 黄家诚 竹山 3.54 3.54
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18 606 万鑫喆 竹溪 2.94 2.94

19 510 曹坤 竹山 2.93 2.93

009 顾铭泽 茅箭区 NM

310 穆泽瑜文 郧阳区 NM

709 刘凡 郧西 NM

男子小学组前掷实心球决赛 2021年07月03日 08:30
名次 比赛号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 成绩 等级 备注

1 111 赵锦桐 张湾区 17.67 17.09 17.67

2 209 高恩赐 经济开发区 13.36 13.49 13.49

3 906 何沁彦 武当山 12.69 11.25 12.69

4 210 顾亿豪 经济开发区 12.54 12.16 12.54

5 412 贾陈卓越 房县 11.74 12.29 12.29

6 007 彭子轩 茅箭区 12.20 11.83 12.20

7 009 顾铭泽 茅箭区 11.96 12.02 12.02

8 810 纪道博 丹江口 11.56 10.75 11.56

9 501 杨德育 竹山 11.44 11.44

10 102 高玉鹏 张湾区 11.27 11.27

11 309 魏家彬 郧阳区 10.94 10.94

12 707 沈建勇 郧西 10.71 10.71

13 710 柯文泰 郧西 10.05 10.05

14 907 于力源 武当山 9.89 9.89

15 604 胡浩 竹溪 9.84 9.84

15 207 石磊 经济开发区 9.84 9.84

17 805 雷喆 丹江口 9.74 9.74

18 708 储著松 郧西 9.69 9.69

19 512 刘钰 竹山 9.58 9.58

20 812 郭荣豪 丹江口 9.20 9.20

21 506 曾凡智 竹山 9.16 9.16

22 709 刘凡 郧西 8.89 8.89

23 411 郑思源 房县 8.76 8.76

24 811 况怀林 丹江口 8.42 8.42

25 610 史家浩 竹溪 8.20 8.20

26 507 周晟 竹山 8.12 8.12

27 803 朱禹含 丹江口 7.14 7.14

608 杨俊杰 竹溪 10.94 DNS

508 陶杰 竹山 DNS

103 徐凤林 张湾区 DNS
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510 曹坤 竹山 DNS

509 何立鑫 竹山 DNS

女子小学组立定跳远决赛 2021年07月03日 08:30
名次 比赛号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 成绩 等级 备注

1 813 惠彬如 丹江口 2.28 2.20 2.28

2 821 张婧雅 丹江口 2.26 2.27 2.27

3 719 吴萍坪 郧西 2.27 2.14 2.27

4 219 孟丽雯 经济开发区 2.24 2.24 2.24

5 117 李皓源 张湾区 2.23 2.23 2.23

6 423 李春燕 房县 2.17 2.20 2.20

7 616 刘佳怡 竹溪 2.13 2.19 2.19

8 513 殷静怡 竹山 2.14 2.14 2.14

9 421 何童瑶 房县 2.10 2.10

9 121 温越 张湾区 2.10 2.10

11 516 张亚男 竹山 2.09 2.09

12 316 王紫涵 郧阳区 2.05 2.05

12 522 李静月 竹山 2.05 2.05

14 123 朱己安 张湾区 2.04 2.04

14 319 杜雅若 郧阳区 2.04 2.04

16 214 肖友涵 经济开发区 2.03 2.03

17 019 薛鑫杰 茅箭区 2.02 2.02

18 720 苏梦涵 郧西 1.98 1.98

19 515 郎芯妍 竹山 1.96 1.96

19 614 贺梓茹 竹溪 1.96 1.96

21 521 方玉兰 竹山 1.94 1.94

22 222 肖籽雯 经济开发区 1.90 1.90

23 514 周欣怡 竹山 1.89 1.89

24 518 叶穆丽沙 竹山 1.87 1.87

24 817 王思涵 丹江口 1.87 1.87

26 815 熊思颖 丹江口 1.81 1.81

27 517 肖雅琴 竹山 1.80 1.80

27 718 刘海灵 郧西 1.80 1.80

29 523 鲁佳淇 竹山 1.79 1.79

30 824 吴承珊 丹江口 1.75 1.75

31 520 李欣悦 竹山 1.74 1.74

32 022 章舒奕 茅箭区 1.59 1.59

33 524 马欣婷 竹山 1.50 1.50

910 张筱彤 武当山 NM

611 张雪琪 竹溪 NM

519 李思琪 竹山 NM

119 赵欣琳 张湾区 NM
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2021年07月03日 下午

径赛

男子小学组100米预赛 26人 4组
男子小学组100米预赛 第 1 组 2021年07月03日 17:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 8 801 明志鸿 丹江口 13.08 q

2 4 001 许天齐 茅箭区 13.12 q

3 6 905 徐竞鸣 武当山 13.73

4 3 602 方学燚 竹溪 13.85

5 2 502 曾县文 竹山 14.09

6 5 304 任永强 郧阳区 15.49

7 7 701 吴金鑫 郧西 16.82

男子小学组100米预赛 第 2 组 2021年07月03日 17:33
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 3 201 邓羽 经济开发区 13.23 q

2 8 008 朱森鹏 茅箭区 13.25 q

3 4 802 潘富坤 丹江口 13.49 q

4 6 401 万汪旭 房县 14.05

5 2 610 史家浩 竹溪 14.73

6 5 702 刘钊 郧西 14.86

7 7 510 曹坤 竹山 15.30

男子小学组100米预赛 第 3 组 2021年07月03日 17:36
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 803 朱禹含 丹江口 13.45 q

2 6 203 王寅钧 经济开发区 13.47 q

3 4 402 陈功涵 房县 13.73

4 5 101 张皓杰 张湾区 14.31

5 3 512 刘钰 竹山 14.69

6 7 301 唐文博 郧阳区 14.78

男子小学组100米预赛 第 4 组 2021年07月03日 17:39
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 205 郑明阳 经济开发区 13.21 q

2 7 403 胡国航 房县 13.71

3 6 104 李勇俊 张湾区 13.82

4 3 901 张智涵 武当山 13.88

5 5 601 邹文柯 竹溪 14.21

6 2 302 陆海钰 郧阳区 14.22

男子小学组100米预赛 综合成绩
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名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 1 801 明志鸿 丹江口 13.08 q

2 1 001 许天齐 茅箭区 13.12 q

3 4 205 郑明阳 经济开发区 13.21 q

4 2 201 邓羽 经济开发区 13.23 q

5 2 008 朱森鹏 茅箭区 13.25 q

6 3 803 朱禹含 丹江口 13.45 q

7 3 203 王寅钧 经济开发区 13.47 q

8 2 802 潘富坤 丹江口 13.49 q

9 4 403 胡国航 房县 13.71

10 3 402 陈功涵 房县 13.73

11 1 905 徐竞鸣 武当山 13.73

12 4 104 李勇俊 张湾区 13.82

13 1 602 方学燚 竹溪 13.85

14 4 901 张智涵 武当山 13.88

15 2 401 万汪旭 房县 14.05

16 1 502 曾县文 竹山 14.09

17 4 601 邹文柯 竹溪 14.21

18 4 302 陆海钰 郧阳区 14.22

19 3 101 张皓杰 张湾区 14.31

20 3 512 刘钰 竹山 14.69

21 2 610 史家浩 竹溪 14.73

22 3 301 唐文博 郧阳区 14.78

23 2 702 刘钊 郧西 14.86

24 2 510 曹坤 竹山 15.30

25 1 304 任永强 郧阳区 15.49

26 1 701 吴金鑫 郧西 16.82

女子小学组100米预赛 23人 3组
女子小学组100米预赛 第 1 组 2021年07月03日 17:45
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 219 孟丽雯 经济开发区 14.63 q

2 3 017 龚隽洳 茅箭区 14.84 q

3 6 117 李皓源 张湾区 15.02 q

4 7 814 高蕙子 丹江口 15.05

5 5 413 李瑞淇 房县 15.43

6 8 612 周玉轩 竹溪 16.11

7 4 312 罗肖宁 郧阳区 16.76

8 1 518 叶穆丽沙 竹山 16.86

女子小学组100米预赛 第 2 组 2021年07月03日 17:48
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注
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1 7 714 张紫梦 郧西 14.18 q

2 2 815 熊思颖 丹江口 14.94 q

3 8 113 张星慧 张湾区 15.07

4 6 214 肖友涵 经济开发区 15.08

5 1 619 邱霜 竹溪 15.50

6 4 523 鲁佳淇 竹山 16.42

7 5 913 王静怡 武当山 16.88

8 3 317 郭佳萱 郧阳区 22.31

女子小学组100米预赛 第 3 组 2021年07月03日 17:51
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 6 813 惠彬如 丹江口 14.38 q

2 2 013 李天慈 茅箭区 14.51 q

3 5 114 黄蓉翎 张湾区 14.96 q

4 3 215 朱天意 经济开发区 15.69

5 8 517 肖雅琴 竹山 16.20

4 611 张雪琪 竹溪 DNS

7 311 张正怡 郧阳区 DNS

女子小学组100米预赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 714 张紫梦 郧西 14.18 q

2 3 813 惠彬如 丹江口 14.38 q

3 3 013 李天慈 茅箭区 14.51 q

4 1 219 孟丽雯 经济开发区 14.63 q

5 1 017 龚隽洳 茅箭区 14.84 q

6 2 815 熊思颖 丹江口 14.94 q

7 3 114 黄蓉翎 张湾区 14.96 q

8 1 117 李皓源 张湾区 15.02 q

9 1 814 高蕙子 丹江口 15.05

10 2 113 张星慧 张湾区 15.07

11 2 214 肖友涵 经济开发区 15.08

12 1 413 李瑞淇 房县 15.43

13 2 619 邱霜 竹溪 15.50

14 3 215 朱天意 经济开发区 15.69

15 1 612 周玉轩 竹溪 16.11

16 3 517 肖雅琴 竹山 16.20

17 2 523 鲁佳淇 竹山 16.42

18 1 312 罗肖宁 郧阳区 16.76

19 1 518 叶穆丽沙 竹山 16.86

20 2 913 王静怡 武当山 16.88

21 2 317 郭佳萱 郧阳区 22.31

3 311 张正怡 郧阳区 DNS
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3 611 张雪琪 竹溪 DNS

男子小学组400米预赛 26人 4组
男子小学组400米预赛 第 1 组 2021年07月03日 18:05
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 3 805 雷喆 丹江口 1:04.16 q

2 2 902 舒凤龙 武当山 1:04.69 q

3 7 212 卢予凡 经济开发区 1:07.32

4 5 406 刘文博 房县 1:10.96

5 4 603 蔡大俊 竹溪 1:12.55

8 303 李金国 郧阳区 DNF

6 703 柯锐 郧西 DNS

男子小学组400米预赛 第 2 组 2021年07月03日 18:09
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 6 102 高玉鹏 张湾区 1:04.08 q

2 3 501 杨德育 竹山 1:04.24 q

3 2 806 李浩铭 丹江口 1:04.26 q

4 4 308 王铭晖 郧阳区 1:08.81

5 7 604 胡浩 竹溪 1:09.40

6 5 710 柯文泰 郧西 1:24.21

8 905 徐竞鸣 武当山 DNS

男子小学组400米预赛 第 3 组 2021年07月03日 18:13
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 005 余泽民 茅箭区 1:04.01 q

2 3 206 曹梓涵 经济开发区 1:06.05

3 6 908 黄靖飞 武当山 1:13.58

4 5 505 贺朝义 竹山 1:18.96

7 310 穆泽瑜文 郧阳区 DNS

4 105 郭锦程 张湾区 DNS

男子小学组400米预赛 第 4 组 2021年07月03日 18:17
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 6 804 曾令贤 丹江口 1:02.16 q

2 5 211 万浩宇 经济开发区 1:03.15 q

3 3 405 郑羽 房县 1:04.77

4 7 702 刘钊 郧西 1:07.21

5 4 010 郑泽豪 茅箭区 1:11.59

6 2 508 陶杰 竹山 1:13.61

男子小学组400米预赛 综合成绩



2021 年十堰市小学生田径比赛

总 成 绩 册
十堰市体育中心

Q:按名次录取 q:按成绩录取 DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:无成绩 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩

第 18 页 共 34 页

名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 804 曾令贤 丹江口 1:02.16 q

2 4 211 万浩宇 经济开发区 1:03.15 q

3 3 005 余泽民 茅箭区 1:04.01 q

4 2 102 高玉鹏 张湾区 1:04.08 q

5 1 805 雷喆 丹江口 1:04.16 q

6 2 501 杨德育 竹山 1:04.24 q

7 2 806 李浩铭 丹江口 1:04.26 q

8 1 902 舒凤龙 武当山 1:04.69 q

9 4 405 郑羽 房县 1:04.77

10 3 206 曹梓涵 经济开发区 1:06.05

11 4 702 刘钊 郧西 1:07.21

12 1 212 卢予凡 经济开发区 1:07.32

13 2 308 王铭晖 郧阳区 1:08.81

14 2 604 胡浩 竹溪 1:09.40

15 1 406 刘文博 房县 1:10.96

16 4 010 郑泽豪 茅箭区 1:11.59

17 1 603 蔡大俊 竹溪 1:12.55

18 3 908 黄靖飞 武当山 1:13.58

19 4 508 陶杰 竹山 1:13.61

20 3 505 贺朝义 竹山 1:18.96

21 2 710 柯文泰 郧西 1:24.21

1 303 李金国 郧阳区 DNF

3 310 穆泽瑜文 郧阳区 DNS

3 105 郭锦程 张湾区 DNS

1 703 柯锐 郧西 DNS

2 905 徐竞鸣 武当山 DNS

女子小学组400米预赛 27人 4组
女子小学组400米预赛 第 1 组 2021年07月03日 18:20
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 8 014 周柳 茅箭区 1:08.13 q

2 4 216 范清 经济开发区 1:12.71 q

3 6 417 陈佳欣 房县 1:13.25 q

4 2 515 郎芯妍 竹山 1:14.72 q

5 3 909 肖羽菲 武当山 1:16.40

6 5 712 程雨涵 郧西 1:20.85

7 7 615 张娟 竹溪 1:20.99

女子小学组400米预赛 第 2 组 2021年07月03日 18:24
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 7 816 张嘉怡 丹江口 1:11.78 q
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2 5 015 高枫翡 茅箭区 1:15.46 q

3 3 418 李雨馨 房县 1:17.08

4 6 914 明扬惠 武当山 1:22.77

5 2 316 王紫涵 郧阳区 1:24.40

6 4 713 杨羽涵 郧西 1:25.31

8 115 翁静 张湾区 DNS

女子小学组400米预赛 第 3 组 2021年07月03日 18:28
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 2 817 王思涵 丹江口 1:13.32 q

2 7 915 杜琳凡 武当山 1:18.01

3 6 120 母欣怡 张湾区 1:19.62

4 8 613 华秋雨 竹溪 1:21.57

5 5 420 蔡娅楠 房县 1:29.70

6 4 317 郭佳萱 郧阳区 1:38.35

3 517 肖雅琴 竹山 DNS

女子小学组400米预赛 第 4 组 2021年07月03日 18:32
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 3 819 陈梦洁 丹江口 1:11.26 q

2 7 711 张锶妍 郧西 1:17.07

3 5 319 杜雅若 郧阳区 1:20.13

4 4 614 贺梓茹 竹溪 1:23.99

6 513 殷静怡 竹山 DNS

2 121 温越 张湾区 DNS

女子小学组400米预赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 1 014 周柳 茅箭区 1:08.13 q

2 4 819 陈梦洁 丹江口 1:11.26 q

3 2 816 张嘉怡 丹江口 1:11.78 q

4 1 216 范清 经济开发区 1:12.71 q

5 1 417 陈佳欣 房县 1:13.25 q

6 3 817 王思涵 丹江口 1:13.32 q

7 1 515 郎芯妍 竹山 1:14.72 q

8 2 015 高枫翡 茅箭区 1:15.46 q

9 1 909 肖羽菲 武当山 1:16.40

10 4 711 张锶妍 郧西 1:17.07

11 2 418 李雨馨 房县 1:17.08

12 3 915 杜琳凡 武当山 1:18.01

13 3 120 母欣怡 张湾区 1:19.62

14 4 319 杜雅若 郧阳区 1:20.13

15 1 712 程雨涵 郧西 1:20.85
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16 1 615 张娟 竹溪 1:20.99

17 3 613 华秋雨 竹溪 1:21.57

18 2 914 明扬惠 武当山 1:22.77

19 4 614 贺梓茹 竹溪 1:23.99

20 2 316 王紫涵 郧阳区 1:24.40

21 2 713 杨羽涵 郧西 1:25.31

22 3 420 蔡娅楠 房县 1:29.70

23 3 317 郭佳萱 郧阳区 1:38.35

4 513 殷静怡 竹山 DNS

4 121 温越 张湾区 DNS

2 115 翁静 张湾区 DNS

3 517 肖雅琴 竹山 DNS

男子小学组4x100米接力决赛 共10队 共2组
男子小学组4x100米接力决赛 第 1 组 2021年07月03日 18:45
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 5 经济开发区 52.09

2 7 武当山 54.82

3 6 竹溪 55.17

4 4 竹山 57.03

3 张湾区 DNS

男子小学组4x100米接力决赛 第 2 组 2021年07月03日 18:45
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 7 丹江口 52.22

2 4 茅箭区 52.82

3 5 房县 55.98

4 6 郧阳区 56.51

5 3 郧西 58.49

男子小学组4x100米接力决赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 1 经济开发区 52.09

2 2 丹江口 52.22

3 2 茅箭区 52.82

4 1 武当山 54.82

5 1 竹溪 55.17

6 2 房县 55.98

7 2 郧阳区 56.51

8 1 竹山 57.03

9 2 郧西 58.49

1 张湾区 DNS
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女子小学组4x100米接力决赛 共10队 共2组
女子小学组4x100米接力决赛 第 1 组 2021年07月03日 19:05
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 4 经济开发区 58.62

2 6 竹山 1:01.42

3 7 竹溪 1:02.97

4 5 郧阳区 1:06.22

3 张湾区 DNS

女子小学组4x100米接力决赛 第 2 组 2021年07月03日 19:05
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 4 丹江口 58.34

2 3 茅箭区 59.97

3 7 郧西 1:01.73

4 5 房县 1:02.64

5 6 武当山 1:07.73

女子小学组4x100米接力决赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 2 丹江口 58.34

2 1 经济开发区 58.62

3 2 茅箭区 59.97

4 1 竹山 1:01.42

5 2 郧西 1:01.73

6 2 房县 1:02.64

7 1 竹溪 1:02.97

8 1 郧阳区 1:06.22

9 2 武当山 1:07.73

1 张湾区 DNS

田赛

男子小学组跳高决赛 2021年07月03日 17:30
名次 比赛号 姓名 单位 0.90 0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 成绩 等级 备注

1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44

1.47 1.05

1 810 纪道博 丹江口 1.47

XO

2 707 沈建勇 郧西 1.44

XXO XXO O O XO XO O
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3 408 吴奥柒 房县 1.38

O

4 410 邹明哲 房县 1.38

XO XXO

5 112 张宇博 张湾区 1.32

O

6 811 况怀林 丹江口 1.32

XXO XXO XO

7 207 石磊 经济开发区 1.29

O

8 012 杨硕 茅箭区 1.29

XO XXO

9 309 魏家彬 郧阳区 1.26

XO

10 208 刘兴磊 经济开发区 O 1.23

10 202 许立森 经济开发区 O 1.23

12 607 王锦轩 竹溪 O 1.20

12 006 曹宇森 茅箭区 O 1.20

14 606 万鑫喆 竹溪 XO XO 1.20

15 110 范双龙 张湾区 O 1.10

16 503 毛義哲 竹山 XO 1.10
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17 504 熊景虹 竹山 1.05

O

505 贺朝义 竹山 DNS

404 孙金伟 房县 DNS

708 储著松 郧西 DNS

109 何彬畅 张湾区 DNS

女子小学组垒球决赛 2021年07月03日 17:30
名次 比赛号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 成绩 等级 备注

1 824 吴承珊 丹江口 36.87 36.87

2 822 孙玉 丹江口 31.21 31.21

3 617 危心雨 竹溪 28.83 28.83

4 221 江玉桢 经济开发区 28.46 28.46

5 220 李君瑶 经济开发区 25.55 25.55

6 224 姜佳怡 经济开发区 25.05 25.05

7 419 王宇坤 房县 23.84 23.84

8 023 黄薇榕 茅箭区 23.54 23.54

9 420 蔡娅楠 房县 22.68 22.68

10 020 陈支雅 茅箭区 22.08 22.08

11 721 阮书乐 郧西 21.30 21.30

12 912 张欣怡 武当山 19.02 19.02

13 720 苏梦涵 郧西 18.21 18.21

14 619 邱霜 竹溪 18.11 18.11

15 320 邢海婷 郧阳区 18.03 18.03

16 520 李欣悦 竹山 17.30 17.30

17 718 刘海灵 郧西 16.93 16.93

18 424 余美晨 房县 15.60 15.60

124 高姿 张湾区 NM

121 温越 张湾区 NM

910 张筱彤 武当山 NM

611 张雪琪 竹溪 NM

911 明蔓淇 武当山 NM
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521 方玉兰 竹山 NM

522 李静月 竹山 NM

315 李艳秋 郧阳区 NM

男子小学组立定跳远决赛 2021年07月03日 17:30
名次 比赛号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 成绩 等级 备注

1 410 邹明哲 房县 2.69 2.69

2 810 纪道博 丹江口 2.64 2.64

3 607 王锦轩 竹溪 2.61 2.61

4 902 舒凤龙 武当山 2.57 2.57

5 104 李勇俊 张湾区 2.55 2.49 2.51 2.55

6 811 况怀林 丹江口 2.55 2.45 2.51 2.55

7 202 许立森 经济开发区 2.53 2.53

8 309 魏家彬 郧阳区 2.48 2.48

9 012 杨硕 茅箭区 2.47 2.47

10 207 石磊 经济开发区 2.46 2.46

11 606 万鑫喆 竹溪 2.45 2.45

12 501 杨德育 竹山 2.40 2.40

12 112 张宇博 张湾区 2.40 2.40

14 905 徐竞鸣 武当山 2.37 2.37

15 803 朱禹含 丹江口 2.35 2.35

15 707 沈建勇 郧西 2.35 2.35

15 801 明志鸿 丹江口 2.35 2.35

18 812 郭荣豪 丹江口 2.34 2.34

19 205 郑明阳 经济开发区 2.33 2.33

20 506 曾凡智 竹山 2.30 2.30

21 601 邹文柯 竹溪 2.29 2.29

22 304 任永强 郧阳区 2.24 2.24

23 708 储著松 郧西 2.22 2.22

24 110 范双龙 张湾区 2.20 2.20

25 904 罗文杰 武当山 2.16 2.16

26 511 黄家诚 竹山 2.05 2.05

27 806 李浩铭 丹江口 2.04 2.04

28 508 陶杰 竹山 2.03 2.03

29 507 周晟 竹山 1.99 1.99

30 509 何立鑫 竹山 1.89 1.89

31 505 贺朝义 竹山 1.88 1.88

502 曾县文 竹山 NM

510 曹坤 竹山 NM

802 潘富坤 丹江口 NM

503 毛義哲 竹山 NM

512 刘钰 竹山 NM

504 熊景虹 竹山 NM



2021 年十堰市小学生田径比赛

总 成 绩 册
十堰市体育中心

Q:按名次录取 q:按成绩录取 DNS:弃权 DNF:中退 DQ:犯规 NM:无成绩 PB:个人最好成绩 SB:赛季最好成绩

第 25 页 共 34 页

女子小学组助跑摸高决赛 2021年07月03日 17:30
名次 比赛号 姓名 单位 2.28 2.36 2.38 2.40 2.42 2.46 2.48 成绩 等级 备注

2.50 2.54 2.58 2.62 2.64 2.52 2.66

2.60 2.56

1 022 章舒奕 茅箭区 2.66

O

2 118 陈欣冰雪 张湾区 2.66

XO O

3 719 吴萍坪 郧西 2.62

O

3 823 丁艺菲 丹江口 2.62

O

5 620 王境 竹溪 2.60

O

6 524 马欣婷 竹山 O 2.56

O

7 224 姜佳怡 经济开发区 2.54

O

8 518 叶穆丽沙 竹山 2.52

O

9 222 肖籽雯 经济开发区 O 2.46

9 516 张亚男 竹山 O 2.46

11 221 江玉桢 经济开发区 O 2.42

11 514 周欣怡 竹山 O 2.42
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13 720 苏梦涵 郧西 O 2.40

14 614 贺梓茹 竹溪 O 2.38

14 021 鲍踊琪 茅箭区 O 2.38

14 718 刘海灵 郧西 O 2.38

17 521 方玉兰 竹山 O 2.36

18 621 李淑婷 竹溪 O 2.28

121 温越 张湾区 DNS

520 李欣悦 竹山 DNS

320 邢海婷 郧阳区 DNS

519 李思琪 竹山 DNS

822 孙玉 丹江口 DNS

122 杨佳琪 张湾区 DNS
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2021年07月04日 上午

径赛

男子小学组400米决赛 2021年07月04日 08:30
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 8 805 雷喆 丹江口 1:01.49

2 5 804 曾令贤 丹江口 1:01.94

3 3 005 余泽民 茅箭区 1:02.18

4 6 102 高玉鹏 张湾区 1:03.01

5 4 211 万浩宇 经济开发区 1:04.65

6 7 501 杨德育 竹山 1:05.25

7 1 902 舒凤龙 武当山 1:06.85

8 2 806 李浩铭 丹江口 1:08.50

女子小学组400米决赛 2021年07月04日 08:35
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 3 014 周柳 茅箭区 1:09.00

2 6 819 陈梦洁 丹江口 1:11.16

3 5 816 张嘉怡 丹江口 1:11.74

4 7 817 王思涵 丹江口 1:12.53

5 2 515 郎芯妍 竹山 1:12.62

6 1 015 高枫翡 茅箭区 1:12.99

7 4 216 范清 经济开发区 1:13.35

8 8 417 陈佳欣 房县 1:13.66

男子小学组100米决赛 2021年07月04日 08:50
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 801 明志鸿 丹江口 12.93

2 6 001 许天齐 茅箭区 13.21

3 3 201 邓羽 经济开发区 13.23

4 1 203 王寅钧 经济开发区 13.29

5 2 802 潘富坤 丹江口 13.31

6 8 008 朱森鹏 茅箭区 13.54

7 7 803 朱禹含 丹江口 19.23

5 205 郑明阳 经济开发区 DQ

女子小学组100米决赛 2021年07月04日 08:55
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 等级 备注

1 4 714 张紫梦 郧西 14.23

2 5 013 李天慈 茅箭区 14.46
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3 6 813 惠彬如 丹江口 14.49

4 3 219 孟丽雯 经济开发区 14.54

5 8 017 龚隽洳 茅箭区 14.86

6 2 117 李皓源 张湾区 14.98

7 7 815 熊思颖 丹江口 14.99

8 1 114 黄蓉翎 张湾区 15.28

男子小学组1500米决赛 2021年07月04日 09:10
名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 12 106 余佳奇 张湾区 5:20.14

2 1 809 孟保乐 丹江口 5:25.39

3 5 808 刘佳林 丹江口 5:26.54

4 8 807 杨牧远 丹江口 5:27.03

5 18 010 郑泽豪 茅箭区 5:28.09

6 4 609 李林 竹溪 5:32.66

7 15 509 何立鑫 竹山 5:34.40

8 11 003 尹国强 茅箭区 5:37.00

9 20 705 陈梓翌 郧西 5:43.49

10 13 704 陈浩然 郧西 5:45.48

16 004 刘粮瑜 茅箭区

7 107 李盛利 张湾区

9 305 李翌辰 郧阳区

14 307 尧华斌 郧阳区

22 504 熊景虹 竹山

19 507 周晟 竹山

6 204 肖世虎 经济开发区

17 401 万汪旭 房县

10 407 刘梓涵 房县

2 605 刘振宇 竹溪

21 706 吴波 郧西

3 903 张万霖 武当山

女子小学组1500米决赛 2021年07月04日 09:20
名次 顺序 比赛号 姓名 单位 成绩 等级 备注

1 8 016 冯顺欣 茅箭区 5:46.01

2 16 819 陈梦洁 丹江口 5:49.56

3 1 217 张玉镜 经济开发区 5:52.42

4 4 818 李沙浇 丹江口 5:54.97

5 2 820 曹朕洋 丹江口 5:57.56

6 6 218 罗祎彬 经济开发区 5:58.71

7 9 223 任子怡 经济开发区 6:00.37
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8 19 313 刘城丽 郧阳区 6:05.86

9 13 116 苗青 张湾区 6:11.97

10 15 519 李思琪 竹山 6:22.72

11 514 周欣怡 竹山

17 715 熊茜 郧西

20 023 黄薇榕 茅箭区

14 621 李淑婷 竹溪

3 422 党月亮 房县

12 318 罗瑞 郧阳区

21 419 王宇坤 房县

18 521 方玉兰 竹山

7 618 张孝鑫 竹溪

5 716 范梦轩 郧西

10 717 钟亚玲 郧西

男子小学组4x400米接力决赛 共10队 共2组
男子小学组4x400米接力决赛 第 1 组 2021年07月04日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 6 茅箭区 4:26.25

2 5 郧西 4:30.51

3 3 郧阳区 4:38.35

4 4 竹山 4:47.85

5 7 武当山 4:51.64

男子小学组4x400米接力决赛 第 2 组 2021年07月04日 09:40
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 5 丹江口 4:20.32

2 6 经济开发区 4:26.98

3 7 房县 4:42.98

4 3 竹溪 4:56.59

4 张湾区 DNS

男子小学组4x400米接力决赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 2 丹江口 4:20.32

2 1 茅箭区 4:26.25

3 2 经济开发区 4:26.98

4 1 郧西 4:30.51

5 1 郧阳区 4:38.35

6 2 房县 4:42.98

7 1 竹山 4:47.85

8 1 武当山 4:51.64
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9 2 竹溪 4:56.59

2 张湾区 DNS

女子小学组4x400米接力决赛 共10队 共2组
女子小学组4x400米接力决赛 第 1 组 2021年07月04日 10:00
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 5 茅箭区 5:03.66

2 4 经济开发区 5:13.18

3 6 竹山 5:17.69

4 7 房县 5:46.87

3 张湾区 DNS

女子小学组4x400米接力决赛 第 2 组 2021年07月04日 10:00
名次 道次 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 5 丹江口 4:58.77

2 6 郧西 5:13.58

3 3 竹溪 5:25.94

4 7 武当山 5:29.82

4 郧阳区 DNS

女子小学组4x400米接力决赛 综合成绩
名次 小组 比赛号 姓名 单位 成绩 反应时 备注

1 2 丹江口 4:58.77

2 1 茅箭区 5:03.66

3 1 经济开发区 5:13.18

4 2 郧西 5:13.58

5 1 竹山 5:17.69

6 2 竹溪 5:25.94

7 2 武当山 5:29.82

8 1 房县 5:46.87

1 张湾区 DNS

2 郧阳区 DNS

田赛

女子小学组跳远决赛 2021年07月04日 08:30
名次 比赛号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 成绩 等级 备注

1 117 李皓源 张湾区 4.35 4.35

2 821 张婧雅 丹江口 4.22 4.22
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3 213 刘曾熙希 经济开发区 4.15 4.15

4 222 肖籽雯 经济开发区 4.12 4.12

5 823 丁艺菲 丹江口 4.00 4.00

6 119 赵欣琳 张湾区 3.82 3.82

7 215 朱天意 经济开发区 3.75 3.75

8 719 吴萍坪 郧西 3.70 3.70

9 123 朱己安 张湾区 3.39 3.39

10 720 苏梦涵 郧西 3.28 3.28

11 620 王境 竹溪 3.17 3.17

12 524 马欣婷 竹山 3.16 3.16

13 516 张亚男 竹山 3.09 3.09

14 018 刘依晨 茅箭区 2.98 2.98

15 718 刘海灵 郧西 2.50 2.50

614 贺梓茹 竹溪 X NM

523 鲁佳淇 竹山 X NM

616 刘佳怡 竹溪 X NM

024 高孜祺 茅箭区 DNS

男子小学组垒球决赛 2021年07月04日 08:30
名次 比赛号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 成绩 等级 备注

1 002 刘明奥 茅箭区 43.48 43.48

2 607 王锦轩 竹溪 43.35 43.35

3 506 曾凡智 竹山 41.33 41.33

4 812 郭荣豪 丹江口 40.95 40.95

5 103 徐凤林 张湾区 40.55 40.55

6 108 李东升 张湾区 39.62 39.62
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7 208 刘兴磊 经济开发区 38.92 38.92

8 906 何沁彦 武当山 36.41 36.41

9 209 高恩赐 经济开发区 36.06 36.06

10 210 顾亿豪 经济开发区 35.66 35.66

11 501 杨德育 竹山 35.35 35.35

12 604 胡浩 竹溪 35.03 35.03

13 402 陈功涵 房县 32.63 32.63

14 805 雷喆 丹江口 31.21 31.21

15 907 于力源 武当山 29.82 29.82

16 507 周晟 竹山 29.69 29.69

17 709 刘凡 郧西 28.42 28.42

18 111 赵锦桐 张湾区 28.41 28.41

19 011 杨硕 茅箭区 26.32 26.32

20 412 贾陈卓越 房县 26.16 26.16

21 710 柯文泰 郧西 25.80 25.80

22 306 陈乐 郧阳区 25.40 25.40

23 411 郑思源 房县 25.00 25.00

608 杨俊杰 竹溪 NM

女子小学组前掷实心球决赛 2021年07月04日 08:30
名次 比赛号 姓名 单位 一 二 三 四 五 六 成绩 等级 备注

1 020 陈支雅 茅箭区 11.68 11.68

2 824 吴承珊 丹江口 11.27 11.27

3 220 李君瑶 经济开发区 10.90 10.90

4 518 叶穆丽沙 竹山 10.50 10.50

5 912 张欣怡 武当山 9.34 9.34

6 718 刘海灵 郧西 9.14 9.14

7 024 高孜祺 茅箭区 9.10 9.10

8 516 张亚男 竹山 8.95 8.95

9 420 蔡娅楠 房县 8.86 8.86

10 320 邢海婷 郧阳区 8.42 8.42

11 822 孙玉 丹江口 8.35 8.35

12 424 余美晨 房县 8.33 8.33

13 721 阮书乐 郧西 8.25 8.25

14 522 李静月 竹山 8.21 8.21

15 911 明蔓淇 武当山 8.19 8.19

16 616 刘佳怡 竹溪 8.18 8.18

17 118 陈欣冰雪 张湾区 7.94 7.94

18 213 刘曾熙希 经济开发区 7.77 7.77

19 224 姜佳怡 经济开发区 7.46 7.46

20 720 苏梦涵 郧西 7.37 7.37

21 620 王境 竹溪 6.80 6.80

22 613 华秋雨 竹溪 6.73 6.73
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23 719 吴萍坪 郧西 6.56 6.56

24 521 方玉兰 竹山 6.06 6.06

25 315 李艳秋 郧阳区 5.70 5.70

314 周雯慧 郧阳区 NM

124 高姿 张湾区 NM

517 肖雅琴 竹山 NM

120 母欣怡 张湾区 NM

514 周欣怡 竹山 NM

520 李欣悦 竹山 NM

519 李思琪 竹山 NM

男子小学组助跑摸高决赛 2021年07月04日 08:30
名次 比赛号 姓名 单位 2.86 2.88 2.90 2.92 3.00 3.02 成绩 等级 备注

1 006 曹宇森 茅箭区 O 3.02

2 002 刘明奥 茅箭区 O 3.00

3 810 纪道博 丹江口 O 2.92

4 209 高恩赐 经济开发区 O 2.90

5 202 许立森 经济开发区 O 2.88

6 205 郑明阳 经济开发区 XO 2.88

6 707 沈建勇 郧西 XO 2.88

8 102 高玉鹏 张湾区 O 2.86

506 曾凡智 竹山

510 曹坤 竹山

812 郭荣豪 丹江口

111 赵锦桐 张湾区

708 储著松 郧西

503 毛義哲 竹山

903 张万霖 武当山

811 况怀林 丹江口

509 何立鑫 竹山

801 明志鸿 丹江口

504 熊景虹 竹山

806 李浩铭 丹江口

606 万鑫喆 竹溪

805 雷喆 丹江口

501 杨德育 竹山

601 邹文柯 竹溪

502 曾县文 竹山

412 贾陈卓越 房县

303 李金国 郧阳区

508 陶杰 竹山

309 魏家彬 郧阳区
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512 刘钰 竹山

105 郭锦程 张湾区

112 张宇博 张湾区

306 陈乐 郧阳区

310 穆泽瑜文 郧阳区

507 周晟 竹山

607 王锦轩 竹溪


